[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА

САПОГОВ  ААЛ

УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                            26.11.2018 г                                                            № 141-п

                                                          аал Сапогов
О назначении публичных слушаний

Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Усть-Абаканский район», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования Усть-Абаканский район от 15.12.2006 г. № 113 (с последующими изменениями) на основании  заявления Будим Елены Петровны, в целях соблюдения права человека на благоприятные  условия жизнедеятельности, прав   и законных интересов  правообладателей земельных участков и объектов  капитального строительства, администрация Сапоговского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить публичные слушания на 17.12.2018 г. по вопросу:
    1.1 Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров объекта строительства, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пос. Ташеба, ул. Центральная, 19, на участке с кадастровым номером 19:10:140502:153, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, уменьшение отступа от красной линии до 4 м. 54 см.  и уменьшение отступа от соседнего участка до 2м. 64 см..
     2. Рабочей группе по публичным слушаниям опубликовать информационное извещение о проведении публичных слушаний в газете «Усть-Абаканские известия»
     3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по земельным вопросам Ильченко Ю.В.

Глава Сапоговского сельсовета                                                                     Данилов Ю.М.
 Копия верна
Оригинал хранится в делах администрации Сапоговского сельсовета

Глава Сапоговского сельсовета                                                                     Данилов Ю.М.